
obrábění a strojírenství ll nářadí ll stroje 1

in
ze

rc
e

JEDINEČNÁ KOMBINACE 
ODBORNOSTI, PŘESNOSTI A KVALITY

Založena roku 1941 v Renens, 
ve Švýcarsku – vyrábí a prodává 
firma TESA kvalitní 
a spolehlivé měřicí přístroje. 
Již více než 75 let vyniká díky 
svým výrobkům, jedinečné odborné 
znalosti v oboru mikromechaniky, 
přesného obrábění a také osvědčeným 
zkušenostem v oblastech rozměrového měření.

Značka TESA je světovým lídrem v oblasti přesných výškoměrů, a také
průkopníkem díky širokému portfoliu produktů, včetně posuvných mě-
řidel, mikrometrů, číselníkových a páčkových úchylkoměrů a indukčních
dotekových sond. TESA je uznávaným měřítkem pro kontrolu jakosti
výrobků ve výrobních provozech, stejně jako v laboratořích ověřujících
kvalitu výrobků.

Společnost se díky celosvětové síti prodejců zaměřuje na průmyslové
oblasti strojírenství, mikromechaniky, automobilového, leteckého, hodi-
nářského průmyslu a zdravotnictví. V roce 2011 se společnost TESA
stala součástí skupiny Hexagon, předního globálního poskytovatele
informačních technologií.

Především dokonalá kombinace odbornosti, přesnosti a kvality odlišuje
společnost TESA Technology od ostatních výrobců přesných měřicích
přístrojů.
Technologie a zkušenosti společnosti TESA jsou zárukou spolehlivosti
a dlouhé životnosti. Výsledkem této jedinečné kombinace čerpající z více
než 75 úspěšných let výzkumu, inovací a vášně pro přesnost, jsou vyni-
kající metrologické nástroje.

Centrála i moderní výrobní továrna se nachází ve Švýcarsku v regionu
proslaveném vysoce kvalitním hodinářstvím. Toto centrum technických
znalostí a přesných přístrojů nabízí zákazníkovi správné řešení pro
každou metrologickou úlohu.

s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno, Česká republika
tel./fax: +420 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

Nová generace výškoměrů pro rychlé 
a přesné měření.

Výškoměry TESA MICRO-HITE jsou určeny jak pro dílny, tak 
i pro laboratoře. Překlenují propast mezi možnostmi tradičních
měřicích přístrojů a sofistikovanými měřicími stroji.
Použité technologie poskytují flexibilitu a uživatelský komfort, což
zkracuje čas prováděných operací. Měření se stává snadným 
a zvyšuje vaši produktivitu.

• Litinová konstrukce stroje nabízí vysokou stabilitu, 
rozměrovou stálost a odolnost.

• Výměnné bateriové bloky umožní provoz přístroje 
bez nutnosti připojení k elektrické síti.

• Hybridní ovládací panel s dotekovým grafickým displejem 
a bíle podsvícená klávesnice s tlačítky rychlé volby.

• Výstup dat je možný třemi způsoby; zapsat data na USB disk, 
do PC nebo na tiskárnu.

• Vizuální signalizace snímání QUICKCENTER přímo u dotekové 
sondy umožňuje snadnou práci nejen v hlučném prostředí.

• Jednotlivé programové kroky lze doplnit vlastním popiskem 
pro orientaci v programu a snadné opakování automatických 
měření.

• Pokročilé měřicí a výpočtové funkce jako 2D měření, 
měření úhlů a kolmost, s grafickým zobrazením a průvodcem.

Výškoměry jsou k dispozici v provedení 
s ručním ovládáním, s ručním ovládáním 
a jemným laděním a s motorizovaným 
ovládáním. Měřicí rozsahy 0 až 520 mm, 
0 až 770 mm a 0 až 1 075 mm.

Nabízíme předvedení produktů, zaškolení obsluhy a poradenství.

WHP TECHNIK – zastoupení TESA v České republice

MSV 2017 v Brně, pavilon P, stánek č. 076.

MĚŘICÍ TECHNIKA TESA TESA MICRO-HITE

w w w . t e c h n i k a a t r h . c z

4 roky záruka


